

Referat Komitémøte, LK Troms Skikrets.

Sted : Nordreisa VGS

Tid for møtet : 20.09.13, klokken 15.30 -18.00

Møterefereent : Svein Robertsen

Tilstede : Svein Robert Robertsen (SRR) Bjarne Ryvoll (BR) Hilde Gunn Waltenberg (HGW), Heidi Gløtta Kristiansen (HGK) Anne Myhr (AM)

Ikke til stede :

Dessuten møtte : Per Inge Nysted

Distribusjon : Deltagere, Kretskontor

Sak	Aktivitet	Ansv./frist
1.	Gjennomgang møterefereat 21.08 <ul style="list-style-type: none"> Ingen merknader. Saker fra møter som videreføres inngår i dette referatet. 	
2	Reiseopplegg for mønstringsrenn til jr VM <ul style="list-style-type: none"> Rom er bestilt på Gran. 12 – 15 desember Koordinering med NVGS og Karl Gunnar LK vedtar å opprette støtte for løpere til jr VM mønstringsrenn. Opplegg for aktuelle løpere i 2. kval renn jan 2014 inngår i opplegg for NC rennet. Aktivisering av leder som har vært «borte en stund « 	HGK BR
3	Økonomi. Det er ikke akseptabelt at det mangler oversikt på økonomi. Dette må på plass ASAP. <ul style="list-style-type: none"> LK leder orienterte økonomisk situasjon for Team Budsjettmål for VD TNN er ikke oppnådd og dette kan påvirke lagets planlagte aktivitet. 	SR
4	Sportsplan: <ul style="list-style-type: none"> Forslag til oppfølgingsdokument for sportsplan følger denne mailen. Se vedlagte dokumenter i mail. <i>Overordnet sportsplan 2013 - 2015 prinsipp og målsettinger ligger fast.</i> <i>Det bør lages måleparameter for målsettinger i sportsplan som kan evalueres</i> <i>Sportsplan brukes aktivt og eventuelle forslag til revisjoner legges fram for fagmøtet høst 2013.</i> 	SR

5	<p>Terminlista:</p> <p>Status:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvor ligger terminlista på nett. Må legges ut når versjoner er klare. • Sprintrenn bør prioriteres. • Nordreisa oppfordres til å arrangere sprint 7 og 8 desember. • Kretscup. • Kretscupen for inneværende sesong utgår . Ny revidert kretscup planlegges for neste sesong <p>Premiering av løpere diskuteres. Vi tar dette videre.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilstedeværelse på premieutdeling bør innskjerpes fra arrangør. • Løpende premiering på arrangementer kan godtas • LK legger opp til kort diskusjon på fagmøtet • God diskusjon omkring måten vi arrangerer konkurranser på og det framkom i møtet et ønske om å se mot alternative arrangementer. Tour pregede helger, mer Duathlon / sprint ol. • Teknikkvalg i lokale renn tilpasses teknikker i nasjonale renn. (Junior og senior). Tas opp som tema på fagmøtet høst 2013. • Viktig å søke samordning med Nordland og Finnmark Skikrets ved renn i Nord Troms og Sør Troms slik at løpere fra alle kretsene om ønskelig kan delta på renn i Troms Skikrets og vise versa. 	
6	<p>Jenteløftet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Første samling er arrangert i Nordreisa med god oppslutning. • Tilstede landslagstrener Brit Baldhisol, Lisbeth Haugland , OLT v/Truls Hallen. • Prosjekt er i drift. 	
7	<p>Status utdanning og kurs:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anne oversender oversikten • Tas opp på høstmøtet innspill fra klubb. • Klubber oppfordres til å arrangere kurs. • Samarbeid mellom klubb og OLT utredes. Hvor står OLT ift klubbdrift? • Status for kurs ble ikke behandlet i møtet. • Vedtak i møtet om å få igangsatt regionale trenermøter. Første arrangement vedtatt gjennomført i Midt fylket. HGK koordinerer 	<p>AM</p> <p>HGK</p>

8	Uttakskriterier for renn. <ul style="list-style-type: none"> • Det arbeides videre med oppsett av kriterier for uttak. Ferdig til fagmøtet 	
9	Samarbeid med Nordland og Finnmark Skikrets: <ul style="list-style-type: none"> • Ref punkt 5 terminliste. • Troms Skikrets ønsker å utvide samarbeidet med tilstøtende kretser. • Økt samarbeid ved reiser i sesongen 2013 / 2014 er ønskelig, men dette må avtales nærmere etter en grundigere vurdering og utredninger med nabokretsene. 	SR / BR
10	Forberedelser for Høstmøtet 2013: <ul style="list-style-type: none"> • Reiseplan er under utarbeidelse • Uttakskriterier for renn <ul style="list-style-type: none"> ○ Faste datoer for kunngjøring av uttak ○ Sportslige kriterier avgjør uttak. ○ Vi lager presentasjon for vilkår ved uttak. ○ Hva skal til for å gå seg inn til Troms Skikrets lag til NC. ○ Sammensetting av stafettlag til HL. Ref forslag til uttakskriterier. ○ • Kretscupen 2013 /2014 <ul style="list-style-type: none"> ○ Premiering jr og aldersbestemt. ○ Tomannsstafetter ○ Uttaksrenn inngår. ○ Artige konkurranser må inngå. ○ Innspill mot presse / avis. ○ Ta samtale med SNN og be om innspill. ○ Referat på høstmøtet / vedtak på vårmøtet. ○ • Terminliste <ul style="list-style-type: none"> ○ Klubber må kontaktes • Sesongopplegg 2013-2014 er sendt på mail 	
11	Rekruttering: <ul style="list-style-type: none"> • Dette føres vider fra til LK møte i forbindelse med høstmøtet. • Lavterskel arrangementer • Telenorkarusell • Ski i Skolen • Skolestafetter • SKI i SFO • Skiskoler for asylsøkere /flyktninger i regi av klubber i kommuner med mottak/flyktningebosetting (Målsetting: sette i stand til å mestre) 	HGK

12	<p>Integrering funksjonshemmede:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innlegg på høstmøtet 1- og 2. nov v/Anne Ragnhild Kroken NSF er nå bekreftet • Kursing; alle trenerkurs 1 evt også på trenerkurs 2 i alle fall med en del om langrenn for funksjonshemmede • Kursing av trenerne i de regionale trenerforaene • Svein nevner en av sine løpere som er funksjonshemmede. Kan de være aktuell for kursing. <ul style="list-style-type: none"> ○ Odd Arne Olsen ○ Chris Arne Olsen • <u>Skal vi arrangere et stort HC arrangement i TSK ?????</u> 	HGK
13	<p>Kretscup 2013/2014:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kretscup arrangeres for årsklasser 13 -19/20. • Kretscup legges til uttaksrenn i terminlista. • Resultat i kretscup skal telle ved uttak til f.eks. ungdomsstafett. • Det er behov for å markedsføre / synliggjøre kretscupen i terminliste. • LK tar kontakt med potensielle sponsorer av kretscupen • Kretscup utgår for sesongen 2013/2014 	
3.	<p>Momenter som følges opp.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styringsgruppearbeid TNN og TNN Rekrutt OK • Uttakskriterier for ungdomsstafetten OK • Uttak til JR Norgescup Cup etc. Forslag legges fram på fagmøte høst OK. • Kretscup og framlegges og hvilke årsgrupper som inngår i kretscup. OK. 	
4.	<p>Uttakskriterier for TNN og TNN Rekrutt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forberedes og framlegges fagmøtet for godkjenning. • Antall løpere på hvert lag styres av økonomi. • Kriterier for VD TNN må godkjennes av styringsgruppe VD TNN før fagmøtet. 	SR